MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PRÓ-REITORIA DE CULTURA, EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus  josé Ribeiro Filho -  BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho – RO
www.procea.unir.br –  procea@unir.br

Fone:(69)2182-2254

PORTARIA 01/PROCEA/UNIR/2019, DE 07 DE MARÇO DE 2019

A Pró-Reitora de Cultura Extensão e Assuntos Estudantis da Fundação Universidade Federal
de Rondônia (Unir), no uso das atribuições legais, considerando o Artigo 5º da Portaria nº
902/2016/GR/UNIR, de 27 de setembro de 2016, publicada no Boletim de Serviços nº 137, de
4/10/2016, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção para
bolsas de extensão, cultura e esporte e lazer - ação afirmativa – Edital nº 01/2019/PROCEA:

CAMPUS PORTO VELHO
  Servidores Siape Função

Bolsa Cultura
e

Bolsa Extensão

Viviane de Oliveira Bitencourt Dalberto 3012958 Presidente

Patrícia de Freitas Pessoa 2161107 Membro
Ruan Patrick de Araújo Cavalcante
Aranha 2108592 Membro

Bolsa Esporte
e Lazer

João Bernardino de Oliveira Neto 396716 Presidente
Rodrigo Ronkoski  2177440 Membro

Anna Kézya de Araújo Martins 1373814 Membro

CAMPI DO INTERIOR

Unidade Servidores Siape Função

Campus
Ariquemes

Aline Maria Reichert de Oliveira 1206264 Presidente
Érica Elaine Costa  2276365 Membro

 Roberto Marchiori 1728006 Membro

Fernando Sérgio Silva Barbosa 1729426 Membro

Campus Cacoal

Joareis Fernandes de Azevedo 1825925 Presidente

Jônathas Siviero 2962366 Membro

Miriã Gil de Lima Costa 2124453 Membro

Campus Guajará
Mirim

José Otavio Valiante  2349547 Presidente
Dayanne Cavalcante Saldanha  3017600 Membro
Jane Suchett   3040519 Membro
Geniffer Yani Figueira de Holanda 2378821 Membro

Campus Jí-Paraná

Mauro João Porto 2165749 Presidente

Naiara dos Santos Nienow 2294222 Membro
Neidimar Vieira Lopes Gonzales 1735827 Membro

Campus
Presidente Médici

Clodoaldo de Oliveira Freitas 1715157 Presidente
Mônica Gomes Monteiro Feitosa 2035867 Membro

Elton de Lima Borges 3062478 Membro
Campus Rolim de Cynthia Cristina de Morais Mota 1330834 Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PRÓ-REITORIA DE CULTURA, EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus  josé Ribeiro Filho -  BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho – RO
www.procea.unir.br –  procea@unir.br

Fone:(69)2182-2254

Moura Lucas Henrique Vieira Lenci 2115926 Membro

Adriano Reis Prazeres Mascarenhas 2123716 Membro

Campus Vilhena

Patrícia Goulart Tondineli 1007394 Presidente

Josimari dos Santos da Conceição 2162563 Membro

Samara Silva Santana 3040582 Membro

Art. 2º As atividades dos membros da Comissão inerentes à função terão duração de 45 dias,
a contar da data de sua publicação.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 07 de março de 2019.

MARCELE REGINA NOGUEIRA PEREIRA
Pró-Reitora de Cultura, Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria n. 099/2017/GR/UNIR, de 07/02/2017